[image: image1.jpg]

КОНРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6-р

от 07.02.2019 года

Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, обязанных предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частями 1, 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Утвердить:

- перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1);
- перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты

     В.В. Исаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением

Контрольно-счетной палаты
городского округа
"Александровск-Сахалинский район"
от 07.02.2019 года № 6-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должности

	Высшая группа должностей:

	Председатель Контрольно-счетной палаты

	Ведущая группа должностей:

	Главный инспектор

	Старшая группа должностей:

	Инспектор

________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением

Контрольно-счетной палаты
городского округа
"Александровск-Сахалинский район"
от 07.02.2019 года № 6-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должности

	Высшая группа должностей:

	Председатель Контрольно-счетной палаты

	Ведущая группа должностей:

	Главный инспектор

	Старшая группа должностей:

	Инспектор

________________